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Başkan Yardımcısı 

 
Doç. Dr. Şekip ALTUNKAN 1978 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun 
oldu. 1978-1979 yıllarında kısa bir süre sağlık ocağı hekimi olarak çalıştıktan sonra Mayıs 
1979 tarihinden itibaren Hacettepe Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalında asistan 
olarak görev yaptı. 1983 yılında iç hastalıkları uzmanı unvanını aldı. 1983-1984 yılları 
arasında Balıkesir Askeri Hastanesinde İç Hastalıkları Uzmanı olarak çalıştı Askerlik 
hizmetinden sonra 1984-1987 yılları arasında Çorum’un Kargı ilçesi Devlet Hastanesinde İç 
hastalıkları uzmanı olarak mecburi hizmetini tamamladı. Daha sonra Ankara Dr.Zekai Tahir 
Burak Kadın Hastalıkları Hastanesinde iç hastalıkları konsültanı olarak görev yaptı. 1988 
yılında Başkent Üniversitesi, o zamanki adı Türkiye Organ Nakli ve Yanık Tedavi Merkezi 
olan hastanede çalıştı. Bu hastanede yapılan böbrek nakillerinden önce ve sonra gelişen iç 
hastalıkları sorunları ile ilgilendi. Aynı zamanda hemodiyaliz servisinin sorumlusu olarak 
çalıştı. 
 
1989 yılının sonunda bu hastaneden ayrılarak, Mardin’in Kızıltepe ilçesinde bir teşhis tedavi 
merkezi kurdu. 1992 yılında doçent oldu. 1994 yılında Ankara’ya dönerek, Özel Metropol 
Hipertansiyon Kliniğini kurdu. 1994 yılından itibaren kısmi zamanlı olarak 5 yıl süreyle Düzen 
laboratuarlarının kardiyoloji bölümünü yönetti. 
 
Özel Metropol Hipertansiyon ve İç Hastalıkları Kliniğinde hipertansiyon, ateroskleroz, 
ekokardiyografi, aritmi alanında birçok araştırma projesini yürüterek, yurt içi ve yurt dışı 
kongrelerde tebliğ etti, ulusal ve uluslararası dergilerde yayınladı. Hipertansiyon, aritmi ve 
elektron beam tomografi ilgili yurt içi ve yurt dışında birçok toplantıya katıldı Ayrıca 
"Hypertension", "International Journal of Cardiology", "Blood Pressure Monitoring" ve 
"Journal of Human Hypertension" dergilerinin hakem heyetinde yer almaktadır. 
 
2011 yılı ekim ayından itibaren çalışmalarımı muayenehanesinde sürdürmektedir. Ayrıca 
Güven Hastanesi ile konsültan hekim olarak işbirliği yapmaktadır. 
 
“Sorularla Hipertansiyon” başlıklı bir kitabı mevcuttur. 
 “Dağdaki Ateş,  Sümbül Kokulu Parfüm, Büyük Yeşil, Umut Asla Tükenmez, Kurye ve Sezar 
Kent”  isimli romanları yayımlanmıştır.  
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